



#

هوشنگ مقدس همچنان سرپرست تیم ملی

در حالی که برخی رسانه‌ها درباره هوشنگ مقدس ابهاماتی مطرح کرده بودند و گفته بودند که وی نمی‌تواند وارد تهران شود و ممنوع‌الورود است، دیروز علی کفاشیان اعلام کرد که وی همچنان سرپرست تیم ملی است. البته خود هوشنگ مقدس مصاحبه کرده و درباره شایعاتی که درباره‌اش منتشر شده است، گفت: «بنده در تاریخ ۱۴ اسفند به ایران سفر کردم و این مسائل صحت ندارد. اگر بخواهم جواب برخی‌ها را بدهم آنها بزرگ می‌شوند، فقط در یک جمله می‌گویم تهمت‌زنندگان و دروغگوین را به خدا واگذار می‌کنم.» علی کفاشیان درباره مقدس گفته است که کی‌روش به وی اعتقاد ویژه‌ای دارد و به همین دلیل مقدس را کنار خودش نگاه می‌دارد.

توپ‌ونور

⑨ فینال سختی خواهد بود

سرمربی تیم پیکان دربارۀ پیروزی برابر شهرداری و سعود به فینال گفت: «قطعا تیم شهرداری را باید از هماهنگ‌ترین و یکدست‌ترین تیم‌های لیگ دانست. ما در برابر این تیم در دیدار سوم دچار استرس شدتی شدیم و بچه‌ها به خاطر میزبانی کار را تمام شده نمی‌دانستند هر چند به‌رغم اینکه در سه ست پیاپی به پیروزی رسیدیم ولی کار راحتی نداشتیم و این پیروزی آسان به دست نیامد.» اکبری همچنین درباره بازی حساس روز چهارشنبه در برابر ارومیه که قهرمان لیگ را مشخص می‌کند هم گفت: «امیدوارم قبل از هر چیز شاهد یک بازی فحاشی بر‌خورد کرد.» اکبری در پاسخ به فرهیختگان خوب و جذاب از جانب هر دو تیم باشیم و اتفاقات روز یکشنبه در دیدار نهایی رخ ندهد، هم تیم ما و هم تیم شهرداری ارومیه فقط به برد و قهرمانی فکر می‌کنیم. قطعا هر تیمی که در روز فینال اشتباهات کمتری داشته باشد برنده این بازی خواهد بود و قهرمانی لیگ را از آن خود خواهد کرد.»



ورود این لیدرها به سالن ندارم و اعتقادم این است که چه در تهران و چه در هر شهر دیگری باید با توهین و فحاشی بر‌خورد کرد.» اکبری در پاسخ به فرهیختگان در این باره که شاید بعضی از حرکات بازیکنان باعث تحریک تماشاگران می‌شود، گفت: «این اتفاق نه از جانب بازیکنان پیکان رخ داده است نه از جانب کادر فنی. من هیچ وقت به بازیکنانم اجازه نمی‌دهم که باعث حاشیه و تشنج در مسابقات شوند.»

روز چهارشنبه در تالار والیبال آزادی برابر شهرداری ارومیه برگزار می‌شود، نخواهند داشت.

⑨ واکنش به رای کمیته انضباطی

در همین زمینه دیروز با پیمان اکبری، سرمربی پیکان که حالا تیمش را به فینال لیگ رسانده صحبت کردیم. اکبری درباره صحبت‌های پس از بازی رئیس سازمان لیگ که گفته بود تماشاگران پیکانی را محروم خواهیم کرد، گفت: «من فکر می‌کنم با توجه به اتفاقاتی که روی سکوها رخ داد آقای پورحسن کمی زود واکنش نشان داد و بهتر بود اینشان بعد از برگزاری جلسه کمیته انضباطی در این باره صحبت می‌کردند اما به هر حال ما به رای کمیته انضباطی احترام خواهیم گذاشت.» در حین مصاحبه ما با پیمان اکبری بود که رای کمیته انضباطی روی خروجی سایت فدراسیون والیبال قرار گرفت و به این ترتیب قطع پیدهای پیکان حق حضور در سالن را نخواهند داشت. اکبری در این باره به فرهیختگان گفت: «باور کنید من هیچ نقشی در

سعید مصطفی‌وند فحاشی کردند و این بازیکن که طاقت این فحش‌ها را نداشت قصد داشت با خروج از زمین بازی به سمت لیدرها برود و با آنها درگیر شود هرچند دو بازیکن پیکان جلوی او را گرفتند اما تدارکات تیم شهرداری تبریز از سمت جایگاه تماشاگران تبریزی به سمت پیکانی‌ها رفت و جرعه درگیری از همین جا زده شد. درگیری به‌قدری بالا گرفت که سکوهای دوطرف ملتبه شد و به چشم تدارکات شهرداری تبریز هم آسیب جدی وارد شد. هرچند در پایان بازی، منوچهر پورحسن، رئیس سازمان لیگ از محرومیت تماشاگران پیکان برای بازی فینال خبر داد اما در جلسه دیروز کمیته انضباطی این اتفاق نيفتاد و یکی، دو لیدر پیکان از حضور در سالن مسابقات محروم شدند. این در حالی بود که سعید مصطفی‌وند و تدارکات تیم شهرداری به ترتیب دو و چهار جلسه از همراهی تیم‌شان محروم شدند و تماشاگران پیکانی مشکلی برای همراهی تیم‌شان در بازی فینال لیگ برتر که

مرتضی میثاقی

m.misaghi@fdn.ir

روز یکشنبه، خانه والیبال تهران میزبان سومین دیدار مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال بین تیم‌های پیکان و شهرداری تبریز بود. دو تیم هرکدام با یک برد در بازی قبلی یا به این دیدار گذاشته بودند و هرکدام چشم به فینال داشتند و در پایان این پیکانی‌ها بودند که با نتیجه سه بر صفر از سد شهرداری گذشته و راهی دیدار نهایی شدند. اما شاید این بازی بیشتر تحت تأثیر حاشیه‌ها، به‌خصوص درگیری تماشاگران دو تیم قرار گرفت. درگیری در اواسط بازی وقتی رخ داد که تماشاگران دو تیم به سوسی همدیگر بطری‌های آب معدنی پرتاب کردند که بازی به همین خاطر لحظاتی متوقف شد. بعد از آن هم یکی، دو لیدر پیکان به

جمله قصار روز

علی کفاشیان:

عملکرد تیم‌های ملی ما در سال ۹۳ خوب بود!

توییت

محسن مسلمان:

برادر خواننده‌ام بعد هفت سال باز شروع به کار کرد.

وین رونی:

این بهترین شادی گلم بود؟

چرا کنفرانس اسدی لغو شد؟

در حالی که اختلاف بین دبیرکل فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی رسانه‌ای شده است، امروز هم می‌رفت تا برای فدراسیون فوتبال یک روز عجیب باشد. قرار بود علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال از ساعت ۱۱ در سالن روابط‌عمومی نشست خبری بگذارد تا پاسخ کی‌روش را بدهد. کارلوس کی‌روش تا متوجه شد که اسدی نشست خبری گذاشته خیلی زود اعلام کرد که همین امروز ساعت ۱۲:۳۰ کنفرانس مطبوعاتی برگزار خواهد کرد تا حرف‌های اسدی، بی‌جواب نماند. این اتفاق جالب در تاریخ فدراسیون فوتبال بی‌سابقه بود که دبیرکل و سرمربی تیم ملی علیه هم کنفرانس بگذارند. اما همین که کی‌روش ساعت ۱۲:۳۰ قصد برگزاری کنفرانس داشت، اسدی هم کنفرانش را لغو کرد و البته گفت که در آینده نزدیک حقایق را بازگو خواهد کرد.

کی‌بوسک

اشک کی‌روش را در آوردند

روزنامه شوت با عکسی از کی‌روش که چشم‌هایش را پر از اشک نشان می‌دهد، به درگیری کی‌روش و دبیرکل فدراسیون فوتبال اشاره دارد که آشکش را درآورده‌اند. تیتز این روزنامه هم همین است که آشک کی‌روش را درآورده‌اند. درخشان هم دراین روزنامه گفته است که دوست دارد با بردن النصر به هواداران عیدی سه امتیازی بدهد. روزنامه ایران ورزشی هم خبر داده که در آستانه بازی فولاد خوزستان با الهلال عربستان، بازیکنان سرباز تیم فولاد بخشیده شده‌اند. البته این روزنامه از قول کی‌روش تیتز زده که بازی تمام شد، اخراجم کنید! روزنامه خبر ورزشی هم تیتز یکش را به درگیری کی‌روش و دبیرکل اختصاص داده، جایی که کی‌روش از کفاشیان خواسته است که از ایران برود، شرایط مهیا نیست. روزنامه خبر ورزشی یکی از روزنامه‌هایی است که حسابی از کارلوس کی‌روش حمایت می‌کند.

شوت



خبر ورزشی



محمدقاضی:

امیدوارم دوباره به تیم ملی بازگردم



زهرا علیی

خبرنگار

محمد قاضی سال فوتبالی متفاوتی را نسبت به سال‌های قبلی‌اش دنبال کرد. او از استقلال تهران، به فولاد خوزستان رفت تا فوتبال خود را در جایی ادامه دهد که به نوعی، از آن شکوفا شده بود. مهاجم بااخلاق فولاد اما هنوز آرزوی دعوت به تیم ملی را در سر می‌پروراند و می‌گوید اگرچه در مدت حضور در استقلال و با وجود عملکرد خوبم به تیم ملی دعوت نشدم، اما خیلی امید دارم تا این اتفاق در سال ۹۴ تحقق پیدا کند. آرزویی که از نظر قاضی، دور از انتظار هم نیست. حالا قاضی با تیم فولاد خوزستان در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و خودش می‌گوید که آسیا انگیزه زیادی برای درخشش به او داده است.

سال ۹۳ برایت چطور گذشت؟

اتفاقاتی که باب میل بود در طی آن رقم خورد یا نه؟

خدا را شکر سال خوبی بود. شرایط خوبی داشتم. ابتدای فصل در استقلال بودم و روزهای خوبی را گذراندم و بعد هم به فولاد آمدم تا در خدمت این تیم باشم. از نظر ورزشی اینچنین گذشت و از نظر زندگی شخصی هم خیلی خوب بود و در کنار خانواده سال خوبی داشتم.

چه اتفاقی در طی این سال، حالا مثبت یا منفی، سوپرپایزت کرد؟

امسال...؟ بهترشنت تولد یک‌سالگی دخترم، مرسان، بود. از لحاظ فوتبالی هم دوست داشتم تیم ملی قهرمان جام ملت‌های آسیا می‌شد که متأسفانه این اتفاق نیفتاد و به نوعی حذف از این مسابقات شوکام کرد.

بهترین و ماندگارترین تصویری که از این سال در ذهنت ماند چه چیزی بود؟

برخی چیزها هستند که شاید کمتر به چشم بیایند یا بهتر بگویم کمتر به آنها توجه می‌کنیم اما با وجود همه فراز و نشیب‌هایی که سال ۹۳ برای من داشت، یک آرامش عجیب داشتم که فکر کنم می‌توانم بگویم بهترین تصویری است که از این سال در ذهنم ماندگار شده است.

اتفاق تلخی هم برایت افتاد که فراموش نکنی؟

بله... (کمی فکر می‌کند). بدی‌های بعضی از آدم‌ها را در این سال تجربه کردم و به چشم دیدم.

این بدی‌ها را فراموش کردی یا در ذهنت باقی مانده‌اند؟

زیاد به آن فکر نمی‌کنم چون اگر بخواهم فکر کنم یعنی وقتم را برای آنها گذاشتم و بعید می‌دانم که این موضوع ارزش این را داشته باشد که برایش وقت بگذارم.

اگر این فرصت را داشتی که به اول سال ۹۳ برگردی چه کارهایی را انجام می‌دادی که حالا از انجام ندادن‌شان پشیمان هستی؟

کاری نیست که انجام نداده باشم اما واقعا دوست داشتم در تیم ملی باشم. دوست داشتم بازی در جام ملت‌ها را

امیدوارم که سال آینده سال فوق‌العاده‌ای به لحاظ ورزشی برایم باشد.

سخت‌ترین کاری که در آستانه سال نو انجام می‌دهی، چیست؟

امسال از خانواده‌ام دور هستم و سخت‌تر از این به نظرم چیزی نیست. در حال حاضر در اهواز تنها هستم و فکر می‌کنم این دوری برایم خیلی سخت است.

عید امسال فوتبالی خواهد بود یا خانوادگی؟ یعنی در کنار خانواده‌ای یا باید در کنار تیمت باشی؟

احتمالا عید امسال تعطیل باشیم چون ۲۶ اسفند بازی‌های مرحله گروهی‌مان در لیگ قهرمانان آسیا تمام می‌شود و در نهایت تا ۱۴ فروردین که لیگ شروع می‌شود تعطیل خواهیم بود. از همین رو تمام وقت در کنار خانواده خواهم بود.

از انتخاب کردن اهواز راضی به نظر می‌رسی، گرد و خاک اهواز بیشتر ادیت می‌کند یا ترافیک تهران؟ هرکدام یک صفاپی دارد (می‌خندد)... گرد و خاک اهواز به نوعی ادیت‌مان می‌کند و ترافیک هم به نوعی دیگر...

محمد قاضی و تیم ملی... این مهم در سال ۹۴ تحقق پیدا می‌کند؟

یکی از هدف‌های من از پیوستن به فولاد همین بود و امیدوارم دوباره به تیم ملی برگردم. طی یک سال و نیمی که در استقلال بودم برخلاف اینکه خیلی خوب کار می‌کردم و خیلی‌ها هم به این موضوع اذعان داشتند اما به این تیم آمدم و امیدوارم تا پایان فصل و مخصوصا در لیگ قهرمانان آسیا این کار را به خوبی انجام دهم.

رویا و اهدافت در سال ۹۴ چه چیزهایی هستند؟

خیلی زیاد تلاش می‌کنم که امسال دوباره به تیم ملی دعوت شوم. واقعا دوست دارم در تیم ملی باشم و همین‌طور

رزمی

المپیک امتیازات خوبی را در راه ریزو ۲۰۱۶ کسب کردند. هدایت تیم ملی توکاندو مردان ایران برعهده بیژن مقانلو (سرمربی)، مهدی بی‌باک و مهرداد یوسفی (مربی) بود و مینو مداح (سرمربی) و آزاده یاسایی (مربی) هدایت تیم ملی توکاندو زنان را برعهده داشتند. ملی‌پوشان شایسته توکاندو، دیشب از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) به ایران بازگشتند و به این ترتیب به رقابت‌های خود در یک سال پرفشار برای کسب سهمیه المپیک پایان دادند.

کیشه



کیکر

هفته نامه کیکر، این هفته به اهمیت وایدنفلر در بازی دورنومند و یوهه اشاره کرده است. هفته نامه کیکر که پر فروش‌ترین هفته نامه ورزشی آلمان و یکی از پرفروش‌ترین‌ها در اروپاست در این شماره پرونده ویژه‌ای برای تیم بایرن مونیخ منتشر کرده و در آن به احتمالات قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان اروپا پرداخته و بازی‌های این تیم را پیش‌بینی کرده است. کیکر به بازگشت دورنومند به روزهای اوج هم اشاره کرده و ویژگی‌های گلوب سرمربی این تیم را ستوده است.



بیلد

روزنامه بیلد آلمان با تیتز دفع حمله به بازی دورنومند و یوونتوس اشاره کرده است. «وایدنفلر می‌تواند دوباره بختند» و «بایرن آماده برای هفته‌های مهم، از دیگر تیم‌های این روزنامه است. این روزنامه با تیتز «چه زمانی سیر روسایشان لبریز می‌شود؟» عکس‌های زین باوئر از هامبورگ، تافیون از هانوفر و استیونس روزنامه‌ها روی صفحه نخست آورده است. بیلد هم پیش‌بینی کرد که سرمربی‌های سه تیم بوندسلیگا به‌زودی اخراج می‌شوند و البته به نام این مربیان اشاره‌ای نکرده است.



فیفا

هفته‌نامه فیفا کارلوس توو را روی جلد قرار داده و با این بازیکن مصاحبه کرده است. هفته‌نامه فیفا برای این مصاحبه تیتز «پرواز مستقیم» را انتخاب کرده است. گفت‌وگو خواندن این شماره هفته‌نامه فیفا با توو درباره اختلاف‌هایش با مسی و مارادونا خواندن از کار درآمده است. در هفته‌نامه فیفا، درباره جام جهانی زنان در کانادا، بررسی فوتبال فرانسه از جنبه‌های مختلف و استانداردهای جدید در ورزشگاه‌ها هم مطالب جالبی نوشته شده است.

یادداشت

چرا فوتبال ایران بی‌سر و سامان است؟

چیا فوادی

خبرنگار

فوتبال ایران این روزها شاهد وقوع رویدادهایی تاریخی است، که البته باید در آنها تامل کرد؛ اینکه رئیس فدراسیون فوتبال با دبیرکل و دبیرکل با سرمربی تیم ملی اختلاف داشته باشند. اینکه دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال در اولین جلسه‌اش با کی‌روش باعث شد سرمربی تیم ملی ساعت ۱۰ ساعت با خبرنگاران مصاحبه کند و هر چه دلش بخواهد علیه دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال بر زبان بیاورد و حرف از قهر و اخراج و جلابی بزند. علیرضا اسدی بازیکن سابق تیم بنیاد شهید و از فوتبالی‌های تحصیلکرده مملکت، پس از برکناری استعفاوار مهدی محمدنی، دبیرکل فدراسیون فوتبال شد و قول اصلاحات و تغییرات داد. ناکارآمدی‌ها اقتضای به اوج رسیده بود که علی کفاشیان هم به تغییرات ت داد و همه چیز را به اسدی واگذار کرد. در واقع اسدی با کوهی از مشکلات و تلنباری از ناکارآمدی‌ها فدراسیون فوتبال را تحویل گرفت و حالا در فرآیند اصلاحات برایش مشکلاتی پیش آمده که البته قابل لمس است. اسدی پیش از حضور در فدراسیون برای خانه‌تکانی، برنامه‌های خوبی داشت. او قصد داشت که از افراد خبی و تحصیلکرده فوتبال در کمیته‌های مختلف استفاده کند و حالا برای خانه‌تکانی به مشکلاتی هم برخورد است. یکی از ویژگی‌های دبیرکل جدید رک‌گویی اوست و اینکه معمولا با کسی تعارف ندارد، بنابراین شاید حرف‌هایی که به کی‌روش گفته است رک بوده و کی‌روش او را با مهدی محمد نیسی دبیرکل قبلی مقایسه کرده و ناراحت شده است. هر چند دیروز یکی از روزنامه‌های ورزشی خبر از ماجرای داده بود که باعث جنگ و دعوا بین کی‌روش و اسدی شد البته نگارنده امیدوار است این ماجرا درست نباشد. در هر حال اسدی که در روزهای گذشته گفت‌وگویی با رسانه‌ها انجام نداده بود، دیروز کنفرانس امروزش را لغو کرده و گفته است اعلام حقایق را به زمان دیگری موکول می‌کند. او به ظاهر مجبور به عقب‌نشینی شده است تا مقابل موج رسانه‌ای کی‌روش قرار نگیرد. شاید اسدی بیشتر از گذشته به جمله‌ای که قبل از دبیرکل شدنش گفته بود ایمان آورده است: «چرا فوتبال ایران، بی‌سر و سامان است؟»

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir